ADVOKATFIRMAET JENS DUUS
Vermlandsgade 51, 2.
2300 Kebenhavn S.

Tif. 3250 8846

INDTAGTER

Fallesudgifter
Lejeindtegt kaelder
Fibernet
Antennebidrag

Indtzegter i alt

UDGIFTER

Ejendomsskat/renovation
Vand

Forsikringer
Graffitiafrensning
Renholdelse/varmemester
inkl. skaktning og snerydning
Eléktricitet

Andel til gérdlaug

Fibernet

Kabel-TV

Koda/Copydan
Varmeregnskab

Telefon- og kontorhold
Gebyrer m.v.
Bestyrelse/generalforsamling
Diverse

Administration

Revision

Henseattelse udsk. af varmestreng
Hensettelser udsk. af stigstrenge

E/F ENGSUND
BUDGET FOR 2019

1.004.736
15.000
45.540
91.680

1.156.956

122.940
105.000
65.000
6.635

120.000
20.500
65.000
45.540
68.732
22.394
15.000

8.000
6.500
5.000
5.000
97.800
21.000

800.041

100.000
50.000

Henszattelse rep. af setningsskader 50.000

Henszttelser til vedligeholdelse

Udgifter i alt

156.915

1.156.956

Ovenstéende budget er excl. “facadelanet”.

J.or. 5943



